
2023/8/30

1 金 交通安全日

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水 水曜日程

7 木

8 金 水曜日課

9 土

10 日

11 月
交通安全日
水曜日程

12 火 音楽朝会

13 水 水曜日程

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火 水曜日課

20 水 水曜日程

21 木 交通安全日

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火
修学旅行
出発式

27 水 水曜日程

28 木

29 金

30 土

　４日（水） ２６日（木）

１１日（水） ２８日（土）

１６日（月）

１９日（木）

２５日（水）

警固屋小学校

朝会
スキル等

交通安全日 学校行事 ＰＴＡ・その他

始業式

給食開始 ＰＴＡ執行部会・実行委員会

委員会⑤

呉市児童生徒科学研究作品展

呉市児童生徒科学研究作品展

ノーメディアデー　スマホケータイ安全教室４～６年生

地域公開参観日・懇談会

諸費引落日

呉市ＰＴＡ連合会ソフトボール
大会8：15呉市民広場

敬老の日

クラブ④　ふれあい相談日

修学旅行（愛媛）6:40バス発　ＰＴＡ給食学習会11:30

避難訓練（火災）

秋分の日 宇佐神社祭礼（巡視）

宇佐神社祭礼

オベラ鑑賞会

諸費引き落とし日

クラブ

２０日（金）５年　野外活動

ノーメディアデー 第２回学校関係者評価委員会

スクールカウンセラー来校日

９月行事予定

市Ｐ連　教養研修部会②

修学旅行17:40頃バス着

来
月
の
予
定

委員会  

呉市小学校陸上記録会

生活目標 「通学路 マナーを守る 警固屋っ子」

教職員が午後から研究会参加のため，給食終了後，
児童は１２：２０に下校となります。

教職員が午後から学園研修のため，
児童は１３：２０に下校となります。

教職員が午後から学園研修のため，
児童は１３：２０に下校となります。

１１日より広電バス等の

ダイヤ改正となっています。


